FAU mgte Riska Ungdomsskole 23.09.15

TILSTEDE: Trond Dunsad(7a), Kathe V. Gabrielsen (8a), Margunn
Dalane(8b), Rannveig V. Landmark(8c), Hilde Hetland(8d),
Svein Risdal (9a), Kristen Landsnes(9b), Pal Berg(9c), Hilde
Aune (9d), Frode Veda ( for vigdis veda) 10b, Lene Amdal (10
C).

IKKE TILSTEDE: Yngve Solheim(10a), Lisbeth Kristiansen (10d)

Fjorarets leder gnsket velkommen og gav ordet til Rektor.

Rektor informerte oss om FAU sin rolle og oppgaver.

Rektor kommer til aveere tilstede i 15-30 minutt i starten pa hver mgte.
Han informerte om ungdomstrinn i utvikling og Ikt prosjektet.

SAK 1: Konstituering

LEDER: Trond Dunsed

NESTLEDER: Kristen Landsnes

SEKRET/ZR: Hilde Hetland

KASSERER: Pal Berg

KFU: Kathe V. Gabrielsen( eventuelt leder dersom det kreves)

Su: Leder Trond Dunsad (vara nestleder Kristen Landsnes)
Kathe V. Gabrielsen — ( vara Margunn Dalane)

Skolemiljgutvalg: Svein Risdal

Leder kaller inn til FAU mater og leder mgtene.
Fjorarets kasserer blir med pa neste FAU mgte og overlevere kassen.

Sak 2 17. mai

Det er 8 klasse som hadde ansvaret for 17 mai i fjor og det gnsker vi blir
viderefart. Overskuddet gar tilbake til 8 klasse som en start til skoletur. 10
% gar tilbake til Fau riska ungdomskole.

| 17. mai komiteen sitter alle klassekontakter for 8 klasse. Fra FAU meldte
Kathe seg til a veere leder. Hun kaller inn til forste mate. Kathe har ansvar
for & se til at Riskahallen og grendahuset er bestilt. Det er gjort et grundig
forarbeid i fjor ang 17. mai og det foreligger en perm med all info.

Sak 3. Avslutning for 10 klasse.

Avslutningen pleier & veere den siste torsdagen fer skoleslutt, dvs 16 juni
2016. Lene har ansvar for a bestille Riska hallen. En fra 10 klasse i FAU
ma sitte i denne komiteen. Kanskje Lisbeth eller Yngve?



Sak 4 skoleball
FAU pleier & stille som vakter pa skoleball. Det pleier a veere i slutten av
januar.

Sak 5 saker fra i fjor
Fjorarets leder hadde med noen saker fra i fjor
e «renskole» FAU lederen fikk noen papirer.
e En forespgrsel om FAU har ansvar for natteravnene. Ser ut som det
har et eget styret?
e FAU ble orientert om en klagesak som foreligger. Inspektgr pa
aktuelt trinn tar seg av den saken.

Det er ellers viktig at alle FAU representantene stiller pa alle mgtene.
Dersom du er forhindret til 8 komme sender du vara. Dersom ingen kan ma
du gi beskjed til FAU leder.

Neste mgte er mandag 12 oktober ki 1900 eventuelt 1830 se innkalling.
Mgtene resten av aret blir (med mulighet for forandringer)

2 november

7 desember

4 januar

1 februar

7 mars

4 april

2 mai

6 juni

Referent Hilde Hetland



Representanter

Vararepresentanter

7A | Trond Dunsazd, mob. 99483730
trdun@online.no
Kathe V. Gabrielsen, mob. 47236470 Anne Siri Skjgrestad, mob. 41429555
8 A | Kathe.gabrielsen@lyse.net Annesiril@hotmail.com
Margunn Dalane, mob. 98888295 Gro Osaland, mob. 95723414
8 B | Margunn.dalane@laerdal.no Gro.osaland@lyse.net
Ranveig V. Landmark, mob. 45220607
8 C | vallelandmark@]Iyse.net
Hilde Hetland, mob. 97175797 Magnhild Arng, mob. 41006035
8 D | En-he@online.no Magnhild.arno@lyse.net
Svein Risdal Elisabeth @ye
9 A | Svein.risdal@lyse.net Elisabeth.oye@lyse.net
Kristen Landsnes, mob. 46629466 Inger Landsnes, mob. 92277589
9B | Lat@outlook.com ikl@live.no
Pal Berg, mob. 93488834 Mette Husberg, mob. 91510696
9 C | pberg@lyse.net Mette.husberg@sandnes.kommune.no
Hilde Aune, mob. 93229023 Lindis Folkvord, mob. 41660068
9D | hildeaune@live.no Lindis.folkvord@compendia.no
Yngve Solheim, mob. 97056370 Helge Skretting, mob. 46646076
10A | Yngve.sunhome@lyse.net Helge.skretting@Ilyse.net
Vigdis Veda, mob. 91886140 Gorild Tjemsland, mob. 40474605
10B | Vigdis.vedaa@lyse.net g.tiemsland@lyse.net
Lene Amdal, mob. 92406633 Olaug Andreassen, mob. 92636935
10C | leneamdal@gmail.com olaugandreassen@yahoo0.no
Lisbeth Kristiansen, mob. 99487864 Gunn Kleppa, mob. 99313779
10D | lisbkri@lyse.net kudel@hotmail.com
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